2023 年 5 月吉日

２０２３年度 測毅会のご案内

拝啓 葉桜の候 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて，早速ではございますが，今年度の測毅会の下記の通りご案内をいたします。お手数

をおかけしますが，同封いたしました「参加申込・振込確認書」にて，ご出欠のご連絡を賜

りたく存じます。なお，会費につきましては基本的に事前お振込み制とさせていただきます

ので，下記の口座へ 2023 年 6 月 16 日（金）までにお振込みくださいますよう宜しくお願

いいたします。なお，現在の測毅会幹事会の体制，並びに 2019 年度以降の測毅会の写真お

よび会計報告につきましては、測毅会の HP（https://sokkikai.net）にて公開しております

ので，一度，ご確認いただければと存じます。重ねて宜しくお願い申し上げます。
敬具

日本大学生産工学部土木工学科 測毅会 会長 工藤勝輝

記

日 時：2023 年 7 月 1 日(土) 17:30 開始（17:00 より受付）
場 所：日本大学生産工学部 津田沼キャンパス 39 号館 2 階カフェテリア
    【住所】千葉県習志野市泉町 1-2-1
    【TEL】047-474-2451
    【URL】https://www.cit.nihon-u.ac.jp/access/
    ※測毅会当日は、大学入校時に守衛室にて「測毅会」で来学されたことを
     お伝えください。

会 費：10,000 円（年会費 1,000 円含む）
振込先：京葉銀行 大久保支店

【口座番号】普通預金 4976931 （店番号 139）
【口座名義】ｿﾂｷｶｲ ｶｲｹｲｶﾝｼﾞ ｱｻｶﾄﾓﾋﾄ （測毅会 会計幹事 朝香智仁）

以上

日本大学生産工学部 津田沼キャンパスアクセスマップ

京成大久保駅から 徒歩約 10 分
JR 津田沼駅北口から l 京成バス 4 番のり場・日大生産工学部下車

l 京成バス 5 番のり場・日大生産工学部下車
※ 一部済生会病院止まりのバスもありますのでご注意ください。

l タクシー（約 12 分）

JR 津田沼駅・京成津田沼駅周辺の宿泊施設

l JR 東日本ホテルメッツ 津田沼

https://www.hotelmets.jp/tsudanuma/
〒275-0016 千葉県習志野市津田沼 1-1-1
TEL：047-473-0007

l 東横 INN 津田沼駅北口
https://www.toyoko-inn.com/index.php/search/detail/00006/
〒274-0825 千葉県船橋市前原西 2-12-6
TEL：047-471-1045

l ベッセルイン京成津田沼駅前
https://www.vessel-hotel.jp/inn/tsudanuma/
〒275-0016 千葉県習志野市津田沼 5 丁目 12 番 4 号
TEL：047-453-7000